
С о д е р жан и е : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»! 
0 Ф 0  КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

«2 3 » апрель 20-^й . №Го

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

: 2 3 » 2 П Р е Л Я  2 0 ^

О внесении изменения 
в постановление Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 13 
декабря 2023 года № 2184 «Об 
утверждении Регламента 
взаимодействия при изменении 
существенных условий 
муниципальных контрактов, 
предметом которых является 
выполнение работ по строительству, 
реконструкции, капитальному 
ремонту, сносу объекта капитального 
строительства, проведение работ по 
сохранению объектов культурного 
наследия»

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 18 Федерального закона 
от 8 марта 2022 года № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерацию) (в редакции Федерального 
закона от 26 декабря 2024 года № 494-ФЗ), постановлением Правительства 
Российской Федерации от 16 апреля 2022 года №  680 «Об установлении 
порядка и случаев изменения существенных условий государственных и 
муниципальных контрактов, предметом которых является выполнение работ по 
строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта 
капитального строительства, проведение работ по сохранению объектов 
культурного наследия» (в редакции постановления Правительства Российской 
Федерации от 28 декабря 2024 года № 1981),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 2 Регламента взаимодействия при 
изменении существенных условий муниципальных контрактов, предметом 
которых является выполнение работ по строительству, реконструкции, 
капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, проведение

Администрация ГО г. Уфа РБ 695 от 23.04.2025 Контрольная дата:



С о д е р жан и е : О внесении изменения в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

fi7 ОТДЕЛ у
* о НОРМАТИВНЫХ

д о к у м ен то в  /

X O A P t f :

2

работ по сохранению объектов культурного наследия, утвержденного 
постановлением Администрации городского округа города Уфа Республики 
Башкортостан от 13 декабря 2023 года № 2184, заменив слова «в 2023, 2024 
годах» словами «в 2025 году».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского овруга город Уфа Республики 
Башкортостан А.К. Кагиргаджиева.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 695 от 23.04.2025 Контрольная дата:


